



Bungalow w Pilar de la Horadada - Rynek pierwotny

PILAR DE LA HORADADA

264.900€

ID # N8367



93m²



3



2



21m²



• Basen: Komunalny

• Blisko do szkoły

• Preinstalacja klimatyzacji

Lexington Realty

C/ Finlandia 19, Bl. 1, Loc. 2
Commercial Centre Gran Alacant
03130 Santa Pola, ALICANTE

!contactenos

W: www.lexington-realty.com
T: +34 966 69 51 52
M: contact@lexington-realty.com





Opis

RYNEK PIERWOTNY BUNGALOWY W PILAR DE LA HORADADA

Rynek Pierwotny inwestycja położona w doskonałej lokalizacji, w centrum Pilar de la Horadada. Obszar ten oferuje wszystkie niezbędne usługi i udogodnienia, takie jak supermarkety. Ponadto bliskość plaży sprawia, że jest to idealna opcja na spędzenie wolnego czasu i letnie wypady.

Ten kompleks mieszkalny charakteryzuje się 12 apartamentami typu bungalow, które oferują nieruchomości z 1 sypialnią i 1 łazienką w bardzo przystępnej cenie, nieruchomości z 2 sypialniami i 2 łazienkami, a także nieruchomości z 3 sypialniami i 2 łazienkami, aby zaspokoić potrzeby każdego klienta, oferując komfort i styl.

Wnętrza, eleganckie i funkcjonalne, mają w pełni wyposażone kuchnie, w tym urządzenia elektryczne. W łazienkach znajduje się toaleta z umywalką i oświetleniem. Każda nieruchomość ma wstępną instalację klimatyzacji kanałowej, wspaniałe solarium na wyższych piętrach i atrakcyjny wspólny basen, dzięki czemu jest to idealne miejsce do zabawy i relaksu.

Doskonała lokalizacja, 5 minut od piaszczystych plaż i najbardziej prestiżowego 18-dołkowego pola golfowego Lo Romero.

Pilar de la Horadada to typowa hiszpańska wioska w najbardziej wysuniętej na południe części Costa Blanca. Przy dużej głównej ulicy znajdują się supermarkety, wiele sklepów, restauracji i barów oraz kilka uroczych placów. Piękne plaże Torre de la Horadada i Mil Palmeras z piaszczystą promenadą znajdują się zaledwie 5 minut od hotelu. Lotniska Corvera (Murcja) i Alicante oddalone są odpowiednio o 40 i 55 minut.

Okolica

Pilar de la Horadada, Costa Blanca Południe , Alicante

